
Protokół nr 1/2021  

z POSIEDZENIA ON-LINE 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 

 25 stycznia 2021 r., godz. 13.00 

 
W posiedzeniu Rady udział wzięło udział 16 osób – 12 przedstawicieli Rady, 1 osoba w zastępstwie 

oraz 3 gości (przedstawicieli Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej)  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia – Współprzewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego WWM z dnia 26 
października 2020 r.  

3. Zaopiniowanie projektu programu „Polityka senioralna województwa warmińsko-mazurskiego 
na lata 2021-2027“. 

4. Zaopiniowanie projektu „Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób  
z niepełnosprawnościami na lata 2021-2026”. 

5. Omówienie pracy nad aktualizacją/opracowaniem wieloletniego programu współpracy 
Samorządu Województwa z organizacjami pozarządowymi od roku 2022. 

6. Dyskusja nad propozycjami tematów do planu i harmonogramu pracy Rady w 2021 r. 
7. Sprawy różne  

Ad.1. Otwarcie posiedzenia. Posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego otworzyła 
Współprzewodnicząca, Pani Sylwia Jaskulska, która powitała wszystkich zalogowanych uczestników 
oraz gości, Panie Monikę Kocimską – Warczak -  Zastępcę Dyrektora ROPS, Panią Halinę Zygnerską – 
Kierownik Biura ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych i Panią Annę Konecko – p.o. Kierownika Biura 
ds. pomocy i integracji społecznej.. Następnie jednogłośnie przyjęto porządek obrad. 
 
Ad.2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego WWM z dnia 26 
października 2020 r. W związku z brakiem kworum na początku posiedzenia, Współprzewodnicząca 
zarządziła przejście do pkt. 3: „Zaopiniowanie projektu programu „Polityka senioralna województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027“. Gdy tylko pojawiła się wymagana liczba Członków Rady 
zostało przeprowadzone głosowanie za przyjęciem protokołu z posiedzenia RDPP WWM z dnia 26 
października 2020 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  
 
Ad.3. Zaopiniowanie projektu programu „Polityka senioralna województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2021-2027“. Współprzewodnicząca Rady poprosiła Panią Monikę Kocimską – 
Warczak -  Zastępcę Dyrektora ROPS o przedstawienie i omówienie projektu programu „Polityka 
senioralna województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027“. Pani Dyrektor dokładnie 
omówiła zagadnienia projektu programu. Po zakończonej prezentacji, Współprzewodnicząca zapytała 
obecnych Członków Rady, czy mają pytania/wnioski do Pani Dyrektor odnośnie dokumentu. 
Członkowie Rady nie zgłosili uwag do dokumentu.  
 
Ad.4. Zaopiniowanie projektu „Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób  
z niepełnosprawnościami na lata 2021-2026”. Następnie o głos została poproszona Pani Halina 
Zygnerska - Kierownik Biura ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych, która zaprezentowała projekt 
Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób z niepełnosprawnościami na lata 2021-2026”. 



Pani Kierownik przedstawiła dokładnie zagadnienie związane z programem, jego cele oraz założenia. 
Członkowie Rady nie zgłosili uwag. 
 
Ad.5. i 6. Omówienie pracy nad aktualizacją/opracowaniem wieloletniego programu współpracy 
Samorządu Województwa z organizacjami pozarządowymi od roku 2022 oraz dyskusja nad 
propozycjami tematów do planu i harmonogramu pracy Rady w 2021 r. 
 
Następnie głos został oddany Pani Joannie Glezman, która wprowadziła Członków Rady w temat 
aktualizacji wieloletniego programu współpracy oraz tematów do planu i harmonogramu pracy Rady 
w 2021 r. Prace nad projektem wieloletniego programu rozpoczną się w lutym 2021 roku od analizy 
aktualnie obowiązującego Programu. W przypadku aktualizacji nikt z obecnych nie wniósł uwag.  
W kwestii tematów posiedzeń Pani Wiesława Przybysz zaproponowała, by do tematów do planu 
 i harmonogramu pracy posiedzeń Rady dodać temat dot. Projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji 
polityki spójności 2021-2027 w Polsce. Wspólnie ustalono, że posiedzenie poświęcone projektowi 
Umowy Partnerstwa odbędzie się w lutym. Poruszony również został temat działań nad RPO, w którym 
RDPP WWM będzie chciała przekazać swoje uwagi i sugestie. 
 
Ad.7. Sprawy różne. Po omówieniu ostatnich punktów merytorycznych, Współprzewodnicząca 
zapytała, czy Członkowie Rady chcieliby omówić jeszcze jakieś kwestie. Głos zabrał Pan Arkadiusz 
Jachimowicz, który przekazał informację o piśmie ROPWWM w sprawie spotkania z Dyrektorami 
Departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego nt. rozpoczętych 
prac nad Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. W związku 
z brakiem innych tematów Współprzewodnicząca podziękowała wszystkim obecnym za udział 
 w posiedzeniu Rady i tym samym zakończyła spotkanie.  
 
Protokołowała: 
Maja Świtkowska 


